[bookmark: _GoBack]
                                          Р Е Ш Е Н И Е  № 05.

24 февраля 2015 г.                                                                                       Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении Положения «О разъездном характере работ муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».

В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 (ред. От 27.12.2013) "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге" и необходимостью регламентировать порядок компенсации транспортных расходов муниципальным служащим, работа которых имеет разъездной характер.

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить Положение о разъездном характере работ муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

2. Всем руководителям органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино своим приказом (распоряжением) утвердить «Перечень должностей муниципальных служащих, имеющих разъездной характер работы».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета   	                                 Ю.Н.Трубицын